
РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВХОЗНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  23  декабря  2024  года               с. Совхозное                                        № 290 
 

 

Об утверждении сводной бюджетной 

росписи бюджета муниципального 

образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопского района 

Республики Крым на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов 

 

 

В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета муниципального образования Совхозненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденный Постановлением 

администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 18.09.2017 № 145 (с внесенными изменениями), решением от 15 

декабря 2023 года № 275 «О бюджете Совхозненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов»,  решением № 38 от 18 декабря 2024 «О внесении изменений в решение 

Совхозненского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 15 

декабря 2024 года № 275 «О бюджете муниципального образования Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Совхозненского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования 

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложения к настоящему 

постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Совхозненское 

сельское поселение. 

3. Контроль за выполнением данногопостановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского 

сельского поселения     В. А. Ковтун 

 

 

 



 

 

 
Сводная бюджетная роспись расходов  бюджета муниципального образования  Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов 

          

Наименование 
Код 

главы 
РзПр ЦСР ВР 2024 год 2025 год 2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Администрация Совхозненского сельского 
поселения Красноперекопского района Республики 
Крым 

911       15 234 355,53  5 905 608,00  6 075 603,00  

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 911 0100     3 349 804,51  2 595 816,40  2 600 093,75  

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 

911 0102     1 007 536,39  863 105,00  863 105,00  

Расходы по оплате труда в рамках программы 
«Развитие  муниципального управления в 
Совхозненском сельском поселении  
Красноперекопского района Республики Крым» на 
обеспечение деятельности  председателя 
Совхозненского сельского совета-главы 
администрации 

911 0102 010000A110   994 339,38  863 105,00  863 105,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

911 0102 010000A110 100 994 339,38  863 105,00  863 105,00  

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

911 0102 010000A110 120 994 339,38  863 105,00  863 105,00  

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

911 0102 010000A110 121 764 897,00  662 907,00  662 907,00  

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

911 0102 010000A110 129 229 442,38  200 198,00  200 198,00  

Расходы на поощрение муниципальных 
управленческих команд 

911 0102 1000075500   13 197,01  0,00  0,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

911 0102 1000075500 100 13 197,01  0,00  0,00  

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

911 0102 1000075500 120 13 197,01  0,00  0,00  

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

911 0102 1000075500 121 10 135,95  0,00  0,00  

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

911 0102 1000075500 129 3 061,06  0,00  0,00  

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 

911 0104     1 618 948,17  1 490 520,40  1 490 520,75  

Расходы  на обеспечение функций в рамках 
программы развитие  муниципального управления в 
Совхозненском сельском поселении   
Красноперекопского района Республики Крым» на 
обеспечение деятельности  администрации 
Совхозненского  сельского поселения 

911 0104 0100000190   436 014,23  459 523,40  459 523,75  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0104 0100000190 200 435 664,23  458 723,40  458 723,75  

 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации Совхозненского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым   

от 23.12.2024  года  № 290 



Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0104 0100000190 240 435 664,23  458 723,40  458 723,75  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0104 0100000190 244 305 019,38  319 070,40  313 484,75  

Закупка энергетических ресурсов 911 0104 0100000190 247 130 644,85  139 653,00  145 239,00  

Иные бюджетные ассигнования 911 0104 0100000190 800 350,00  800,00  800,00  

Уплата налогов, сборов и иных платежей 911 0104 0100000190 850 350,00  800,00  800,00  

Уплата прочих налогов, сборов 911 0104 0100000190 852 350,00  500,00  500,00  

Уплата иных платежей 911 0104 0100000190 853 0,00  300,00  300,00  

Расходы по оплате труда, в рамках программы 
«Развитие  муниципального управления в 
Совхозненском  сельском поселении  
Красноперекопского района Республики Крым» на 
обеспечение деятельности  администрации 
Совхозненского сельского поселения 
Красноперекопского  района Республики Крым 

911 0104 010000Б110   1 157 933,95  1 030 997,00  1 030 997,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

911 0104 010000Б110 100 1 157 933,95  1 030 997,00  1 030 997,00  

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

911 0104 010000Б110 120 1 157 933,95  1 030 997,00  1 030 997,00  

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

911 0104 010000Б110 121 890 278,00  791 856,00  791 856,00  

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

911 0104 010000Б110 129 267 655,95  239 141,00  239 141,00  

Расходы на поощрение муниципальных 
управленческих команд 

911 0104 1000075500   24 999,99  0,00  0,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

911 0104 1000075500 100 24 999,99  0,00  0,00  

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

911 0104 1000075500 120 24 999,99  0,00  0,00  

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

911 0104 1000075500 121 19 201,22  0,00  0,00  

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

911 0104 1000075500 129 5 798,77  0,00  0,00  

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых 
и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора 

911 0106     163 568,00  163 568,00  163 568,00  

Расходы на предоставление межбюджетных 
трансфертов муниципальному образованию 
Красноперекопский район Республики Крым  на 
осуществления части полномочий в соответствии с 
заключенным соглашением (по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля) 

911 0106 0100080000   163 568,00  163 568,00  163 568,00  

Межбюджетные трансферты 911 0106 0100080000 500 163 568,00  163 568,00  163 568,00  

Иные межбюджетные трансферты 911 0106 0100080000 540 163 568,00  163 568,00  163 568,00  

Обеспечение проведения выборов и референдумов 911 0107     415 998,75  0,00  0,00  

Расходы на проведение выборов 911 0107 0100020022   415 998,75  0,00  0,00  

Иные бюджетные ассигнования 911 0107 0100020022 800 415 998,75  0,00  0,00  

Специальные расходы 911 0107 0100020022 880 415 998,75  0,00  0,00  

Резервные фонды 911 0111     0,00  500,00  500,00  

Расходы за счет средств резервного фонда 
администрации Совхозненского сельского 
полселения Красноперекопского района Республики 
Крым (Резервные средства) 

911 0111 1100090100   0,00  500,00  500,00  

Иные бюджетные ассигнования 911 0111 1100090100 800 0,00  500,00  500,00  

Резервные средства 911 0111 1100090100 870 0,00  500,00  500,00  

Другие общегосударственные вопросы 911 0113     143 753,20  78 123,00  82 400,00  



Ежегодный членский взнос в Ассоциацию "Совет 
муниципальных образований Республики Крым" 

911 0113 0100020013   5 450,00  5 723,00  6 000,00  

Иные бюджетные ассигнования 911 0113 0100020013 800 5 450,00  5 723,00  6 000,00  

Уплата налогов, сборов и иных платежей 911 0113 0100020013 850 5 450,00  5 723,00  6 000,00  

Уплата иных платежей 911 0113 0100020013 853 5 450,00  5 723,00  6 000,00  

Расходы на содержание муниципального имущества 
сельского поселения 

911 0113 0100020014   109 903,20  35 000,00  35 000,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0113 0100020014 200 109 903,20  35 000,00  35 000,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0113 0100020014 240 109 903,20  35 000,00  35 000,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0113 0100020014 244 109 903,20  35 000,00  35 000,00  

Расходы на проведение оценки имущества 911 0113 0300020015   27 000,00  36 000,00  40 000,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0113 0300020015 200 27 000,00  36 000,00  40 000,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0113 0300020015 240 27 000,00  36 000,00  40 000,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0113 0300020015 244 27 000,00  36 000,00  40 000,00  

Расходы на осуществление переданных органам 
местного самоуправления в Республике Крым 
отдельных  полномочий Республики Крым в сфере 
административной ответственности 

911 0113 1000071400   1 400,00  1 400,00  1 400,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0113 1000071400 200 1 400,00  1 400,00  1 400,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0113 1000071400 240 1 400,00  1 400,00  1 400,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0113 1000071400 244 1 400,00  1 400,00  1 400,00  

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 911 0200     347 234,00  384 144,00  419 258,00  

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 911 0203     347 234,00  384 144,00  419 258,00  

Расходы на осуществление первичного воинского 
учета органами местного самоуправления 
поселений и городских округов 

911 0203 1000051180   347 234,00  384 144,00  419 258,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

911 0203 1000051180 100 306 142,00  341 471,00  376 585,00  

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

911 0203 1000051180 120 306 142,00  341 471,00  376 585,00  

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

911 0203 1000051180 121 235 132,13  262 266,00  289 235,00  

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

911 0203 1000051180 129 71 009,87  79 205,00  87 350,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0203 1000051180 200 41 092,00  42 673,00  42 673,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0203 1000051180 240 41 092,00  42 673,00  42 673,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0203 1000051180 244 41 092,00  42 673,00  42 673,00  

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

911 0300     40 000,00  60 000,00  60 000,00  

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность 

911 0310     40 000,00  60 000,00  60 000,00  

Расходы на осуществление мероприятий в области 
предупреждения и ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций на территории 
Совхозненского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым 

911 0310 0500020021   40 000,00  60 000,00  60 000,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0310 0500020021 200 40 000,00  60 000,00  60 000,00  



Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0310 0500020021 240 40 000,00  60 000,00  60 000,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0310 0500020021 244 40 000,00  60 000,00  60 000,00  

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 911 0400     74 000,00  30 000,00  20 000,00  

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 911 0409     26 000,00  0,00  0,00  

Расходы на осуществление части полномочий 
Красноперекопского района Республики Крым по 
решению вопросов дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в границах 
населенных пунктов Совхозненского сельского 
поселения Красноперекопского района Республики 
Крым 

911 0409 0300080005   26 000,00  0,00  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0409 0300080005 200 26 000,00  0,00  0,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0409 0300080005 240 26 000,00  0,00  0,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0409 0300080005 244 26 000,00  0,00  0,00  

Другие вопросы в области национальной экономики 911 0412     48 000,00  30 000,00  20 000,00  

Расходы на  разработку земельно-кадастровой 
документации 

911 0412 0300020016   48 000,00  30 000,00  20 000,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0412 0300020016 200 48 000,00  30 000,00  20 000,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0412 0300020016 240 48 000,00  30 000,00  20 000,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0412 0300020016 244 48 000,00  30 000,00  20 000,00  

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 911 0500     9 244 327,82  1 005 040,00  1 009 296,00  

Жилищное хозяйство 911 0501     48 212,90  0,00  0,00  

Расходы на перечисление взносов на капитальный 
ремонт общего имущества в многоквартирных домах 

911 0501 0300020023   48 212,90  0,00  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0501 0300020023 200 48 212,90  0,00  0,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0501 0300020023 240 48 212,90  0,00  0,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0501 0300020023 244 48 212,90  0,00  0,00  

Благоустройство 911 0503     9 196 114,92  1 005 040,00  1 009 296,00  

Расходы на проведение мероприятий по санитарной 
очистке и уборке территории Совхозненского 
сельского поселения 

911 0503 0300020001   1 518 877,69  748 650,00  748 650,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0503 0300020001 200 1 518 877,69  748 650,00  748 650,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0503 0300020001 240 1 518 877,69  748 650,00  748 650,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0503 0300020001 244 1 518 877,69  748 650,00  748 650,00  

Расходы на проведение мероприятий по 
благоустройству территории Совхозненского 
сельского поселения 

911 0503 0300020007   684 745,48  256 390,00  260 646,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0503 0300020007 200 684 745,48  256 390,00  260 646,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0503 0300020007 240 684 745,48  256 390,00  260 646,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0503 0300020007 244 507 447,48  150 000,00  150 000,00  

Закупка энергетических ресурсов 911 0503 0300020007 247 177 298,00  106 390,00  110 646,00  

Расходы на проведение мероприятий по 
обеспечению уличным освещением территории 
муниципального образования Совхозненское 
сельское поселение Красноперекопского района 
Республики Крым 

911 0503 03000S0110   4 256 355,61  0,00  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0503 03000S0110 200 4 256 355,61  0,00  0,00  



Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0503 03000S0110 240 4 256 355,61  0,00  0,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0503 03000S0110 244 4 256 355,61  0,00  0,00  

Расходы на обустройство контейнерных площадок 
для сбора ТКО 

911 0503 04000М3703   2 600 000,00  0,00  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0503 04000М3703 200 2 600 000,00  0,00  0,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0503 04000М3703 240 2 600 000,00  0,00  0,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0503 04000М3703 244 2 600 000,00  0,00  0,00  

Расходы на благоустройство общественных 
территорий (в части закупки контейнеров для сбора 
ТКО) 

911 0503 04000М370Н   136 136,14  0,00  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0503 04000М370Н 200 136 136,14  0,00  0,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0503 04000М370Н 240 136 136,14  0,00  0,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0503 04000М370Н 244 136 136,14  0,00  0,00  

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 911 0600     733 730,00  0,00  0,00  

Охрана объектов растительного и животного мира и 
среды их обитания 

911 0603     733 730,00  0,00  0,00  

Расходы на осуществление части полномочий 
Красноперекопского района Республики Крым по 
решению вопросов по охране окружающей среды 
(на мероприятия по озеленению территории 
Совхозненского сельского поселения и содержанию 
зеленых насаждений) 

911 0603 0300080010   733 730,00  0,00  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0603 0300080010 200 733 730,00  0,00  0,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0603 0300080010 240 733 730,00  0,00  0,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0603 0300080010 244 733 730,00  0,00  0,00  

ОБРАЗОВАНИЕ 911 0700     17 450,00  14 000,00  14 000,00  

Профессиональная подготовка, переподготовка и 
повышение квалификации 

911 0705     17 450,00  14 000,00  14 000,00  

Расходы  на обеспечение функций в рамках 
программы развитие  муниципального управления в 
Совхозненском сельском поселении   
Красноперекопского района Республики Крым» на 
обеспечение деятельности  администрации 
Совхозненского  сельского поселения 

911 0705 0100000190   17 450,00  14 000,00  14 000,00  

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 0705 0100000190 200 17 450,00  14 000,00  14 000,00  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

911 0705 0100000190 240 17 450,00  14 000,00  14 000,00  

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 0705 0100000190 244 17 450,00  14 000,00  14 000,00  

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 911 0800     1 421 965,00  1 678 606,00  1 670 208,00  

Культура 911 0801     1 421 965,00  1 678 606,00  1 670 208,00  

Расходы на предоставление межбюджетных 
трансфертов  муниципальному образовании 
Красноперекопский район Республики Крым на 
осуществление полномочий по созданию условий 
для организации досуга и обеспечения жителей 
поселения  услугами организации культуры 

911 0801 0200080001   1 421 965,00  1 678 606,00  1 670 208,00  

Межбюджетные трансферты 911 0801 0200080001 500 1 421 965,00  1 678 606,00  1 670 208,00  

Иные межбюджетные трансферты 911 0801 0200080001 540 1 421 965,00  1 678 606,00  1 670 208,00  

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 911 1000     5 844,20  0,00  0,00  

Пенсионное обеспечение 911 1001     5 844,20  0,00  0,00  

Расходы на выплату доплаты к пенсии за выслугу 
лет лицам, замещавшим муниципальные должности 
в органах местного самоуправления муниципального 
образования Совхозненское сельское поселение 
Красноперекопского района Республики Крым 

911 1001 0100020019   5 844,20  0,00  0,00  



Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 

911 1001 0100020019 300 5 844,20  0,00  0,00  

Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам 

911 1001 0100020019 310 5 844,20  0,00  0,00  

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 911 1001 0100020019 312 5 844,20  0,00  0,00  

Условно утвержденные расходы 911 9999     0,00  138 001,60  282 747,25  

Условно утвержденные расходы 911 9999 9999999999   0,00  138 001,60  282 747,25  

Условно утвержденные расходы 911 9999 9999999999 999 0,00  138 001,60  282 747,25  

Итого: 15 234 355,53  5 905 608,00  6 075 603,00  

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского 

сельского поселения                  В. А. Ковтун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


